OFÍCIO PRESIDENTE nº 155/2015

                                                   São Roque, 05 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a execução de serviços da construção de campo de areia no bairro do Cruzeiro, localizado no Distrito de São João Novo.
        Esta solicitação se faz necessária para atender aos pedidos dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, as providências para viabilizar as construções de um campo de areia no referido bairro, tendo em vista que atualmente, a população não conta com esses benefícios, para práticas de atividades esportivas, justificando assim o presente pedido.

         Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 16:09:50 01484/2015

/ccg